

مربی عراق: دیدار با ایران سرنوشت‌ساز است

مربی عراقی و دستیار کاتانس در تیم ملی این کشور از آمادگی کامل این تیم برای رویارویی با هنگ کنگ خبر داد.

به گزارش ایلنا،رحیم حمید، مربی تیم ملی عراق اظهار داشت: بازیکنان ما با آمادگی کامل به مصاف هنگ کنگ می‌روند و می‌دانیم که مسابقه بسیار مهمی در پیش داریم. میزان اهمیت این بازی را درک می‌کنیم و پیروزی در این مسابقه تنها راه ما برای صعود است. خصوصاً قبل از مسابقه حساس برابر ایران که سرنوشت صدرنشین گروه را مشخص خواهد کرد.

رحیم حمید اضافه کرد: بازی با هنگ کنگ آسان نخواهد بود، آنها انگیزه دارند که مقابل ما نتیجه خوبی بگیرند. به شکلی بازی می‌کنیم که پیروز شویم هرچند دو بازیکن تاثیرگذار خودمان امجد عطوان و علا مهاوی را به دلیل دو اخطاره شدن در اختیار نداریم. بازیکنان جاننشین جای نفرات اصلی را پر می‌کنند. ما روی ۳ امتیاز این بازی حساب کردیم چون نمی‌خواهیم به دوم شدن در این گروه فکر کنیم.

دستیار کاتانتس همچنین گفت:کادر فنی به همه نفرات اعتماد کامل دارد. خوشبختانه سعد ناطق و ابراهیم بایش را هم در اختیار داریم. حقیقت این است که همه توانمندی خودمان را مقابل کامیوج نشان ندادیم و امیدواریم برابر هنگ کنگ عملکرد بهتری داشته باشیم تا به پیروزی برسیم. البته فراموش نکنید که در طوبت بالایی بازی می‌کنیم و این مسئله روی توان فنی و بدنی بازیکنان تاثیرگذار است.

آلبا: کومان شایسته ماندن در بارسلونا بود

مدافع بارسلونا به حمایت از تصمیم باشگاه در ادامه همکاری با رونالد کومان پرداخت.

به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، بارسلونا فصل پر نوسانی را با رونالد کومان تجربه کرد و در نهایت تنها توانست یک قهرمانی در جام حذفی به دست آورد.

نتایج ناامید کننده آبی اناری ها در هفته های پایانی لالیگا باعث شد تا آنها شانس قهرمانی را از دست دهند و خبرهای زیادی درباره اخراج کومان به گوش رسد اما در نهایت باشگاه به او اعتماد کرد.

یوردی البا از ماندن کومان در تیم خوشحال است. او گفت: کومان از روز نخست حضورش در بارسلونا زحمت زیادی کشید. ما روز به روز بهتر و بهتر شدیم و فکر می کنم که این مربی شایسته ماندن در نیمکت تیم بود.

او درباره خریدهای جدید گفت: عقد قرارداد با آگوئرو و گارسیا تیم ما را تقویت می کند. آگوئرو بازیکن بزرگی است و در سیتی عملکرد خیره کننده ای داشت. گارسیا هم بازیکن متواضعی است که به دنبال یادگیری است. او محصول خود بارسلوناست و خوشحالمی که به خانه برگشت.

البا درباره حضور در یورو ۲۰۲۰ گفت: نهایت تلاش خود را برای موفقیت تیم به کار می برم. من اینجا هستم که به تیم کمک کنم و نیازی نیست که خود را به کسی اثبات کنم.

واینالدوم تست پزشکی PSG را پشت سر گذاشت

هافبک هلندی لیورپول که در آستانه عقد قرارداد با پاری سن ژرمن است، تست پزشکی باشگاه را هم پشت سر گذاشت.

به گزارش ایسنا و به نقل از لوپارزین، جورجینیو واینالدو یکی از گزینه های انتقال به بارسلونا در فصل نقل و انتقالات تابستانی بود.

تعطل آبی اناری ها از یک طرف و رقم پیشنهادی بالای پاری سن ژرمن از طرف دیگر باعث شد تا این هافبک هلندی سر از پاریس درآورد.

روزنامه لوپارزین اعلام کرد که واینالدوم تست پزشکی پاری سن ژرمن را با موفقیت پشت سر گذاشته و در آستانه عقد قرارداد با این باشگاه پارسیی قرار دارد.

این بازیکن ۳۰ ساله هلندی اعلام کرد که مجبور به جدایی از لیورپول شده است و بعد از رقابت های یورو درباره این جدایی صحبت خواهد کرد.

مذاکره پرسپولیس با هافبک تونس

روزنامه مصری به نقل از ترانسفر مارکت مدعی شد که پرسپولیس با بازیکن تونس‌ی الزمالک وارد مذاکره شده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از الیوم السابع، قرارداد فرجانی ساسی با الزمالک مصر تابستان سال جاری به پایان خواهد رسید.

این بازیکن تونس‌ی قصد دارد که الزمالک را ترک کند. او پیشنهادهای زیادی دارد که یکی از آنها از پرسپولیس ایران است.

سایت ترانسفر مارکت اعلام کرد که باشگاه پرسپولیس با ساسی در ماه می قبل وارد مذاکره شد و تا حدودی هم با او به توافق دست پیدا کرد.

این روزنامه مصری در ادامه احتمال پیوستن فرجانی ساسی با پرسپولیس را کم دانست و اعلام کرد که او تا ۹۸ درصد راهی الدلیل خواهد شد تا جایگزین علی کریمی در این تیم شود.

تیم ملی والیبال ایران پس از پنج پیروزی پیاپی در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۱، مقابل صربستان شکست خورد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران در هشتمین بازی خود در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۱ به مصاف صربستان رفت و با نتیجه سه بر ۲ مغلوب شد. ست‌های اول و سوم این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۲۱ و ۲۸ بر ۲۶ به سود ایران رقم خورد و صربستان در ست‌های دوم، چهارم و پنجم با امتیازات ۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۱۵ بر ۸ به برتری رسید.

ولادیمیر آلکنو در این بازی تیم خود را با ترکیبی متفاوت از مسابقات گذشته به میدان فرستاد. محمدطاهر وادی، مرتضی شریفی، بردیا سعادت، علی شفیع، امیرحسین اسفندیار، رضا عابدینی و محمدرضا حضرت‌پور بازیکنان ترکیب اصلی تیم ملی ایران در این مسابقه بودند.

در بیشتر زمان مسابقه آلکنو با آرامش روی نیمکت نشسته بود و برخلاف روال معمول مربیان والیبال که دائم در کنار زمین می‌ایستند و نکات مختلف را به بازیکنان گوشزد می‌کنند، به شاگردان جوانش فرصت داد که در طول پنج ست مسابقه برنامه‌های مورد نظر او را در میدان پیاده کنند.

با این نتیجه ایران پیش از برگزاری دیگر مسابقات امروز، با ۵ برد و ۱۶ امتیاز در مکان پنجم باقی ماند.

ست اول (ایران ۲۵ – صربستان ۲۱)

ترکیب متحول‌شده ایران باعث شد بازیکنان در اوایل ست قدری ناهماهنگ باشند ولی طولی نکشید که همه چیز تغییر کرد و شاگردان آلکنو بر

ورزشی

صربستان روند پیروزی‌های والیبال ایران را متوقف کرد



بازی مسلط شدند. عملکرد خوب بازیکنان ایران در سرویس و دفاع روی تور، برنامه‌های تیم حریف را به طول کامل به هم ریخت. از ۲۵ امتیاز ایران در ست نخست، پنج امتیاز با دفاع روی تور کسب شد که نشان از عملکرد خوب تیم در این بخش دارد.

ست دوم (ایران ۱۵ – صربستان ۲۵)

نمایش صربستان در این ست خیره‌کننده بود. بازیکنان این تیم در سرویس عملکرد بسیار خوبی داشتند و در حمله بسیار کم‌اشتباه ظاهر شدند. بهتر شدن شرایط دریافت هم باعث شد پاسور این تیم به

ابراهیمی: لژیونرهای ما روی سطح آسیا تاثیر گذاشته‌اند

لژیونر دیگر خوبی داریم. ذخیره های خوبی داریم که هر آن می توانند به زمین بیایند.

ابراهیمی ادامه داد: طارمی و آزمون در لیگ پرتغال و روسیه جزو بازیکنان گلزن هستند و مشخص است که سردار فوروارد هدف است و طارمی پشت آن. حتی در بازی با بحرین در دو پاس طلایی که طارمی به سردار داد این مساله را دیدیم. هر دو این بازیکنان تجربه کافی دارند. همچنین نباید از بازی خوب وحید امیری غافل شویم. وحید امیری هم بازیکن تاثیر گذاری بود. در بازی قبل تیم روان بازی کرد در نیمه اول بازی پایاپای بود اما در نیمه دوم کار را خوب شروع کردیم و همه خوب کار کردند اما نباید برای برد بحرین مغرور شویم.

او درباره شرایط پیش روی تیم ملی فوتبال اظهار کرد: ما باید در چهار بازی را ببریم. فکر می‌کنم احتمال ۹۰ درصد کامیوج را شکست می‌دهیم. متأسفانه بازی با عراق در زمین خوب و با کیفیتی برگزار نمی‌شود که کار را سخت می‌کند. ما از عراق و بحرین بهتر هستیم. خوشبختانه توانسیم امتیاز دو بازی قبل را بگیریم آن‌شاءالله امتیاز دو بازی دیگر را هم بگیریم و صعود کنیم.

وحید هاشمیان و کریم باقری در کنار سرمربی هستند که در بسیاری از مسائل می‌توانند به او کمک کنند. ما در دو بازی اول ۵۰ درصد راه را رفته ایم امیدوارم دوبازی پیش رو را هم ببریم. عراق همیشه مزاحم بوده اما می‌توانیم پیروز شویم. ما یک تیم داخل زمین داریم و حتی بیشتر در خارج زمین داریم. ما از زمین داریم که چند مربی با آنها کار کرده‌اند و دو سوم تیم لژیونر هستند و در اروپا کار می‌کنند. دست و بال مربی برای تعوض باز است.

گ

شماره ۵۴۳۳ / سال ۲۵ / شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۰ / ۱ ذی‌القعده ۱۴۴۲ / 12 June 2021

صربستان روند پیروزی‌های والیبال ایران را متوقف کرد

در ست سوم با جنگندگی بالا بازی کردند و حتی چند بار عقب‌افتادن از حریف هم باعث نشد برای رسیدن به پیروزی کوتاه بیایند. عملکرد خوب ایران در توپ‌گیری، کسب امتیاز برای صربستان را دشوار کرده بود. در بخشی از این ست ایران در دریافت دچار مشکل بود و به همین دلیل پوریا قیاضی به جای شریفی وارد زمین شد. آلکنو دوتوعوضه خود را هم در این ست انجام داد و سعید معروف و صابر کاظمی به جای سعادت و وادی وارد زمین شدند اما این دوتوعوضه تاثیر چندانی برای تغییر جریان بازی نگذاشت.

ست چهارم (ایران ۲۲ – صربستان ۲۵)

ایران در این بازی با ترکیب جوانی وارد زمین شد و به همین دلیل در بسیاری از امتیازات حساس از کم‌تجربگی بازیکنان ضربه خورد. صربستان هم با عملکرد خوب در دفاع روی تور و حمله، تیم ایران را به شدت تحت فشار گذاشته بود. در اواخر ست، دوتوعوضه ست قبلی دوباره انجام شد ولی این بار هم تاثیری در تغییر روند بازی نگذاشت تا صربستان برنده شود و کار به ست سرنوشت‌ساز پنجم کشیده شود.

ست پنجم (ایران ۸ – صربستان ۱۵)

سرویس‌های مارکو بودراشچاین و اشتباهات فردی پر تعداد در تیم ایران باعث شد عملکرد شاگردان آلکنو در این ست مختل شود. فاصله به قدری زیاد شد که دیگر فرصتی برای جبران باقی نماند. روحیه بازیکنان هم از دست رفته بود و دیگر انگیزه‌ای برای تلاش نداشتند.

عبدی: یادمان باشد هنوز صعود تیم ملی فوتبال قطعی نشده است



پیشکسوت فوتبال ایران گفت: عملکرد

بازیکنان مقابل بحرین تحسین برانگیز بود اما یادمان نرود که هنوز صعودمان قطعی نشده و دو بازی کامل دیگر باقی مانده که باید در آنها نیز به برتری برسیم.

حسین عبدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به برتری ۳ بر صفر تیم ملی برابر بحرین در مسابقات مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۰ قطر اظهار داشت: بازیکنان واقعا در این دیدار عالی بودند و توانستند با بهترین نتیجه یکی از رقبای جدی را از پیش رو بردارند و به همه آنها خسته نباشید میگویم.

وی افزود: در نیمه اول بحرین سعی می‌کرد که بازی را کنترل کند و به همین خاطر کمی بازی پایاپای دنبال شد اما در نیمه دوم به صورت مطلق تیم برتر میدان بودیم و حتی می‌توانستیم با تعداد گل بیشتر بحرین را شکست دهیم.

پیشکسوت فوتبال ایران خاطرنشان کرد: یکی از عوامل اصلی که باعث برتری قاطع ما در این مسابقه شد هماهنگی خوب بازیکنان به ویژه در خط حمله بود. آنها حرکات ترکیبی دو و سه نفره خوبی انجام دادند و به خوبی توانستند دفاع بحرین را بشکنند.

عبدی تصریح کرد: هماهنگی خوب سردار آزمون و مهدی طارمی یکی از دلایل اصلی برتری ما بود. از طرفی زمانی هم که سامان قدوس به زمین آمد، توانست نیروی مضاعفی را به خط هجومی تیم ملی تزریق کند و عملکرد این بازیکن هم خوب و تاثیرگذار بود.

دیدار مدیر کل سازمان بازرسی از باشگاه پرسپولیس

بود، بحث شد. سمیعی در خصوص بدهی‌ها، درآمدها و منابع درآمدزایی به صحبت پرداخت و طاهری جعفری نیز تاکید داشت همه اقدامات باشگاه باید مثل همین ماهه‌ها بر اساس قانون باشد و قوانین مربوط به شرکت‌های دولتی در مدیریت باشگاه رعایت شود. مدیرکل سازمان بازرسی کل کشور در امور ورزش از اینکه مدیریت باشگاه، صرف و صلاح بیت‌المال را برای هر امری در نظر می‌گیرد، تقدیر و تشکر کرد. در بخش دیگری از این جلسه، ایمان حسین‌پور شرفشاد معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس به توضیح پرونده‌های قضایی در زمان مدیریت فعلی پرداخت. طاهری جعفری همچنین از سمیعی درخواست کرد اقدامات مدیریتی باشگاه پرسپولیس به شکلی پیش برود که به نوعی، ریل‌گذاری برای مدیران بعدی باشد تا آنها هم بتوانند همین روند را در باشگاه پرسپولیس ادامه دهند.



و امکاناتش ایجاد شده است. مدیرکل سازمان بازرسی کل کشور در امور ورزش و جوانان سپس راهی دفتر باشگاه شد. در ادامه جلسه، موارد مربوط به فصل آینده مورد بررسی قرار گرفت و از سوی شکوری، طراحی نرم‌افزار ویژه برای مدیریت تیم‌های پایه معرفی شد. همچنین به صورت کلی در مورد اینکه باشگاه با چه شرایط اقتصادی در اختیار تیم جدید مدیریت قرار گرفته

مدیرکل سازمان بازرسی کل کشور از باشگاه پرسپولیس بازدید کرد.

به گزارش ایلنا و به نقل از رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، مسعود طاهری جعفری مدیرکل سازمان بازرسی کل کشور در امور ورزش و جوانان به همراه دو نسن از همکارانش روز گذشته به بررسی امکانات و فعالیت‌ها در باشگاه پرسپولیس پرداختند و با جعفر سمیعی مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره باشگاه دیدار و گفت‌وگو داشتند.

طاهری جعفری در ابتدا راهی ورزشگاه درفشی‌فر شد و بازدید کاملی از تاسیسات و امکانات این مجموعه داشت. در این قرار بازدید، سمیعی به همراه ابراهیم شکوری، توضیحات کاملی در خصوص شرایط ورزشگاه درفشی‌فر ارائه کردند. این مجموعه در اختیار پیمانکار قرار گرفته و تغییرات زیادی در شرایط فیزیکی

نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال چند روز قبل همراه تیم ملی زنان به بلاروس سفر کرده است.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال زنان ایران خود را برای حضور در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا که شهریور ۱۴۰۰ برگزار می‌شود، آماده می‌کند. در این راستا ۱۶ خرداد تهران را به مقصد بلاروس ترک کرد تا در تورنمنت دوستانه این کشور شرکت کند و دیدارهایی تدارکاتی با تیم‌های بلاروس و ازبکستان انجام بدهد. شهره موسوی، نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال هم در این سفر تیم ملی را همراهی می‌کند. البته سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام موسوی همراه با تیم را اعلام نکرد اما روز گذشته خبری در مورد دیدار موسوی و کادر فنی تیم ملی با نایب رئیس فدراسیون فوتبال بلاروس در امور زنان و نمایندگان سفارت ایران منتشر شد. در خبر فدراسیون آمده است که "اعضای کادر فنی به



همراه رئیس کمیته امور زنان (موسوی) امروز جلسه ای در فدراسیون فوتبال بلاروس با نایب رئیس فدراسیون فوتبال زنان و نمایندگان سفارت ایران برگزار کردند. در این نشست در خصوص همکاری بیشتر فدراسیون‌ها حاضران در جلسه با یکدیگر بحث و تبادل نظر کردند و مقرر شد تیم ملی فوتبال بلاروس در مرداد ماه برای انجام دیدار تدارکاتی به ایران سفر کند. همچنین در حوزه تبادلات آموزشی مربیان نیز